Po uplynutí doby pěti let od provedení etapy 1 musí být dřeviny na stanovišti zapěstované, 
odpovídat velikosti a věku ostatních zapěstovaných dřevin, zálivkové mísy stromů musí být 
v bezplevelném stavu a dostatečně zamulčované. 

III. Cena díla  

1) Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 294.102,60 Kč (slovy: dvěstědevadesátčtyři 
tisíc stodva koruny české a šedesát haléřů) včetně DPH. Z toho první etapa (výsadba 12 stromů) 
činí max. 145.490,40 Kč včetně DPH a druhá etapa (pětiletá péče o stromy) 148.612,20 Kč 
včetně DPH. 

2) Celková cena díla vychází z Cenové nabídky zhotovitele, která tvoří Přílohu č.